記入例

公社造林地土地所有者住所変更届

公益財団法人 鳥取県造林公社

理事長 尾 﨑 史 明  様

下記のとおり住所を変更しましたのでお届けします。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

土地所有者

住 所  鳥取市千代水４丁目３７番地

氏 名  鳥 取  太 郎        印

             連絡先  電話（〇〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇）

                  携帯（〇〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇）

記

移 転 年 月 日

     年  月  日

旧 住 所

鳥取市千代水３丁目５７番地

造林地の所在地

鳥取市〇〇〇 〇丁目〇〇番

契 約 年 月 日

  年  月  日

※添付資料  住民票の写し

日付を記入してください。

押印してください。（認印でよろしいです。）